
Uchwała Nr XIII - 106 / 04
Rady Miejskiej w Baborowie
z dnia 27 kwietnia 2004 roku

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego za 2003 rok Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Rejonowa Przychodnia Zdrowia w Baborowie

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. Nr 142 poz.1591 z 2001 r.,  oraz z 2002 r.  Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, 
poz.1271 i Nr 214, poz.1806 i z 2003 r. Nr 80, poz.717 i Nr 162, poz.1568) oraz art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 
września 1994 r. o rachunkowości ( tekst jednolity z 2002 r. Dz. U Nr 76, poz.694 oraz z 2003 r. Nr 60, poz.535, 
Nr 124, poz.1152, Nr 139, poz.1324 i Nr 229, poz.2276)

Rada Miejska w Baborowie uchwala, co następuje :

§ 1

Zatwierdza  się  roczne  sprawozdanie  finansowe  za  2003  rok   Samodzielnego 
Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  -  Rejonowa  Przychodnia  Zdrowia  w  Baborowie 
stanowiące załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Baborów.

§ 3

Uchwała  podlega  podaniu  do  publicznej  wiadomości  poprzez  zamieszczenie 
uchwały na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Baborowie.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


